
OGGETTO: Adesione successiva al lotto 2 della “Procedura aperta in forma aggregata 
per la fornitura di sistemi analitici per la sistemi analitici per la diagnostica 
microbiologica per un periodo di 96 mesi”, di cui alla con Determinazione 
Dirigenziale n.904/2025 della ASST Spedali  Civili  di  Brescia Aggiudica-
zione tramite piattaforma SinTel.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dott. Corrado Scolari

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr. Jean Pierre Ramponi

del Direttore Amministrativo: Avv. Gabriele Ceresetti

del Direttore Socio-Sanitario: Dott. Luca Maffei



L’anno 2025, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3 del  D.Lgs n.502/1992, così  come risulta modificato con 
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XII/1623 del 21.12.2023, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che è scaduto il contratto per la “Fornitura di Sierologia - TORCH” ag-
giudicato  con  Determinazione  Dirigenziale  n.998/2024  a  Diasorin  Italia  SpA mediante 
affidamento diretto in attesa di attivazione della convenzione ARIA_2024_040;

ACCERTATA la necessità di   assicurare alla SC “Laboratorio Analisi” la continuità 
delle prestazioni del contratto in scadenza, in quanto tale diagnostica svolge un ruolo fon-
damentale nella diagnosi e nella scelta della terapia, comprendendo analisi per l’identifica-
zione di alcune infezioni congenite;

DATO ATTO che:
- la fornitura in oggetto non rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario 

come individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 del DL.66/2014 e smi e relativi indirizzi e-
splicativi;

- per gli acquisti di beni e servizi non compresi nelle categorie merceologiche e rela-
tive soglie di spesa previste dai DPCM, Regione Lombardia con DGR XII/3720/2024 disci-
plina le Regole di Sistema del Servizio Sociosanitario Regionale per l'esercizio 2025, con-
fermando l'obiettivo di incrementare il più possibile l'aggregazione almeno a livello di peri-
metro consortile dei fabbisogni che non rientrano in procedure centralizzate;

- la fornitura è stata inserita nel programma degli acquisti di beni e servizi per il trien-
nio 2025-2027 approvato con decreto n.200/2025 (CUI F03775830981202400061);

- è stato attivato il  lotto 6 della convenzione ARIA_2025_040 al fornitore Diasorin 
SpA;

PRECISATO che, prima di procedere all’adesione, il  Direttore della SC “Laboratorio 
Analisi” ha condotto un’attenta analisi qualitativa ed economica di quanto aggiudicato nel 
lotto n.6 in base alle necessità diagnostiche della scrivente ASST, soprattutto in relazione 
alla procedura di gara aggiudicata della ASST Spedali Civili di Brescia che nel frattempo 
era stata individuata dal Servizio utilizzatore e il cui aggiudicatario risulta essere lo stesso 
della convenzione regionale;

PRESO ATTO:
- del decreto n.732/2025: “Indizione della procedura di adesione postuma al lotto 2 

della procedura (…) per la fornitura di sistemi analitici per la diagnostica microbiologica per 
un periodo di  96 mesi”  di  cui  alla Determinazione Dirigenziale n.904/2025 della ASST 
Spedali Civili di Brescia;

- dell’offerta presentata tramite piattaforma SinTel (ID 210815897) da Diasorin Italia 
SpA, che conferma il mantenimento dei prezzi aggiudicati in gara;

PRECISATO che la ASST Spedali Civili di Brescia ha garantito il confronto competiti-
vo tra gli Operatori Economici interessati alla procedura, nel rispetto dei principi di concor-
renza, non discriminazione, proporzionalità e trasparenza indicati dalla normativa regio-
nale sugli acquisti e secondo quanto previsto dal D.Lgs n.36/2023;

RICHIAMATI i principi generali dettagliati dal D.Lgs n.36/2023 che hanno caratteriz-
zato l’affidamento in oggetto;

VERIFICATI il possesso dei requisiti generali richiesti e delle documentate esperien-
ze ritenute idonee all’esecuzione delle prestazioni di cui all’oggetto;

DATO ATTO che il CIG relativo al presente affidamento sarà acquisito attraverso le 
piattaforme di approvvigionamento digitale certificate (PAD) al fine di assolvere gli obblighi 



di trasparenza in materia di contratti pubblici;
DATO ATTO che le  regole di  sistema 2026 e le  indicazioni  per  la  redazione del 

Bilancio economico di previsione 2026 non sono ancora pervenute;
DATO ATTO che per l'esercizio 2026 la spesa di cui al presente provvedimento risul-

ta superiore a quella sostenuta nell'esercizio 2025, in quanto comprende il noleggio della 
strumentazione fino ad oggi non contemplato e un prezzo “a confezione e non a referto” 
come nel precedente appalto;

ATTESO che il Responsabile della Struttura competente alla spesa, anche di con-
certo con i relativi centri di responsabilità, monitorerà nel corso dell’anno l’andamento della 
spesa affinché possano essere garantiti sia lo svolgimento dell’attività che i vincoli di Bilan-
cio richiesti da Regione Lombardia;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Direttore ff della SC “Gestione acquisti (Provvedito-

rato-economato)”;
- l'attestazione della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità” in ordine 

alla annotazione della spesa che verrà considerata in sede di redazione dei Bilanci pre-
ventivi economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regio-
ne;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aderire, tramite piattaforma SinTel, al lotto n.2 della procedura di gara aperta in 
forma aggregata espletata dalla ASST Spedali Civili di Brescia aggiudicata con Delibera 
n.904/2025 per la “Fornitura di sistemi analitici per la diagnostica microbiologica per un 
periodo di 96 mesi”, alle condizioni e per i quantitativi riportati nel “Documento Offerta” 
che, allegato, diventa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2 - di affidare la fornitura a Diasorin Italia SpA per 96 mesi con le seguenti decor-
renze:
• 1.1.2026 per la parte di fornitura relativa ai reagenti/reattivi;
• 1.2.2026 per la parte relativa alla strumentazione, considerando le tempistiche di conse-
gna-installazione-interfacciamento-collaudo;

3 - che il costo derivante dal presente atto è pari ad € 463.287,59 (di cui € 83.543,68 
per IVA al 22%); 

4 - di richiamare espressamente tutte le condizioni dettagliate nella documentazione 
di gara della Procedura di gara della ASST Spedali civili di Brescia, che regola le condi-
zioni di fornitura dei reagenti, delle strumentazioni e degli arredi, le eventuali opzioni, il ser-
vizio di assistenza,  l’interfacciamento, le criticità in caso di malfunzionamento/rottura/dis-
servizio delle strumentazioni, l’aggiornamento tecnologico, il collaudo e quanto altro legato 
alla fornitura;

5 - di accettare l’offerta di uno strumento ricondizionato, come da nota agli atti;
6 - che saranno state fatte tutte le verifiche del fornitore richieste per procedere alla 

stipula del contratto, ai sensi dell’art.18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs n.36/2023;
7 - che il CCNL applicato è quello per gli addetti all’Industria Chimica e Chimico Far-

maceutico (codice CNEL B0035 ATECO 21.20.09) come da auto-dichiarazione di Diasorin 



Italia;
8 - che il rapporto contrattuale intercorrente tra la società aggiudicataria e la scriven-

te ASST avrà comunque decorrenza dalla data del collaudo con esito positivo della stru-
mentazione;

9 - che l'affidamento in oggetto viene proposto nei termini suddetti, ferme restando la 
possibilità di possibili modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti da aggiudica-
zione di nuova gara d’appalto o dall’attivazione di Convenzioni regionali o nazionali aventi 
ad oggetto la medesima fornitura, con possibilità di deroga a seguito di valutazione com-
parativa motivata sulla convenienza e congruità dell’operazione;

10 - di nominare, ai sensi dell'art.15, co.1 del D.Lgs n.36/2023, quale RUP (Respon-
sabile  Unico  del  Progetto)  la  Dott.ssa  Raffaella  Ducoli  Direttore  ff  della  SC  “Acquisti 
(Provveditorato-economato)” e, ai sensi dell'art.114, co.1 del D.Lgs n.36/2023, quale DEC 
(Direttore  di  Esecuzione del  Contratto)  il  TS Lab Giuliana Falocchi,  cui  competono le 
funzioni e le responsabilità dettagliate nel Regolamento aziendale approvato con Decreto 
n.479/2025;

11 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12, 
co.14, della LR n.33/2009;

12 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e 
europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Corrado Scolari)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del 
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ADESIONE SUCCESSIVA AL LOTTO 2 DELLA “PROCEDURA APERTA IN 
FORMA AGGREGATA PER LA FORNITURA DI SISTEMI ANALITICI PER LA 
SISTEMI ANALITICI PER LA DIAGNOSTICA MICROBIOLOGICA PER UN 
PERIODO DI 96 MESI”, DI CUI ALLA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N.904/2025 DELLA ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA AGGIUDICAZIONE 
TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 23/12/2025 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
BONFADINI DANILA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 23/12/2025

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
DUCOLI RAFFAELLA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi

Il  Direttore  della  SC “Bilancio,  programmazione finanziaria  e  contabilità”  attesta  che l'importo  di  € 
463.287,59 complessivo verrà considerato in sede di redazione dei Bilanci economici di  previsione 
dell’esercizio  di  riferimento  in  coerenza  con  i  budget  assegnati  da  Regione  Lombardia.  I  conti  di 
riferimento sono:

TABELLA COSTI (esercizi successivi)
Competenza Conto economico Centro

di costo
Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

2026
4001000301        

Dispositivi medico diagnostici in 
vitro: mat.diagnosticI -Cnd: W

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 50.736,55
€ 0,00

€ 50.736,55

2026
4503000200

Manutenzione e riparazione 
attrezzature sanitarie

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 2.348,50 € 0,00 € 2.348,50

TOTALE € 53.085,05 € 53.085,05

2027
4001000301        

Dispositivi medico diagnostici in 
vitro: mat.diagnosticI -Cnd: W

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 55.348,96 € 0,00 € 55.348,96

2027
4503000200

Manutenzione e riparazione 
attrezzature sanitarie

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 2.562,00 € 0,00 € 2.562,00

TOTALE € 57.910,96 € 57.910,96

2028
4001000301        

Dispositivi medico diagnostici in 
vitro: mat.diagnosticI -Cnd: W

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 55.348,96 € 0,00 € 55.348,96

2028
4503000200

Manutenzione e riparazione 
attrezzature sanitarie

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 2.562,00 € 0,00 € 2.562,00

TOTALE € 57.910,96 € 57.910,96

2029
4001000301        

Dispositivi medico diagnostici in 
vitro: mat.diagnosticI -Cnd: W

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 55.348,96 € 0,00 € 55.348,96

2029
4503000200

Manutenzione e riparazione 
attrezzature sanitarie

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 2.562,00 € 0,00 € 2.562,00

TOTALE € 57.910,96 € 57.910,96

2030
4001000301        

Dispositivi medico diagnostici in 
vitro: mat.diagnosticI -Cnd: W

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 55.348,96 € 0,00 € 55.348,96

2030
4503000200

Manutenzione e riparazione 
attrezzature sanitarie

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 2.562,00 € 0,00 € 2.562,00

TOTALE € 57.910,96 € 57.910,96

2031
4001000301        

Dispositivi medico diagnostici in 
vitro: mat.diagnosticI -Cnd: W

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 55.348,96 € 0,00 € 55.348,96

2031
4503000200

Manutenzione e riparazione 
attrezzature sanitarie

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 2.562,00 € 0,00 € 2.562,00

TOTALE € 57.910,96 € 57.910,96

2032
4001000301        

Dispositivi medico diagnostici in 
vitro: mat.diagnosticI -Cnd: W

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 55.348,96 € 0,00 € 55.348,96

2032
4503000200

Manutenzione e riparazione 
attrezzature sanitarie

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 2.562,00 € 0,00 € 2.562,00

TOTALE € 57.910,96 € 57.910,96

2033
4001000301        

Dispositivi medico diagnostici in 
vitro: mat.diagnosticI -Cnd: W

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 55.348,96 € 0,00 € 55.348,96

2033
4503000200

Manutenzione e riparazione 
attrezzature sanitarie

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 2.562,00 € 0,00 € 2.562,00

TOTALE € 57.910,96 € 57.910,96

2034 4001000301        
Dispositivi medico diagnostici in 

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 4.612,23 € 0,00 € 4.612,23



vitro: mat.diagnosticI -Cnd: W

2034
4503000200

Manutenzione e riparazione 
attrezzature sanitarie

3210300 
 SC Laboratorio Analisi 

€ 213,50 € 0,00 € 213,50

TOTALE € 4.825,73 € 4.825,73

TOTALE € 463.287,59 € 0,00 € 463.287,59

Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesici (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______

Breno, 23.12.2025
IL DIRETTORE DELLA SC 

“Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità”
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



Test presenti in gara CODICE CND RDM
CONFEZIONAMEN

TO
FABBISOGNO 

annuo
Prezzo a CF (IVA 

esclusa)
Importo annuo

IVA esclusa
Importo 96 mesi

IVA esclusa

Liaison CMV IgG II Liaison CMV IgG II (100 test) 310745 W0105040203 2283269 100 test 25 € 165,00 € 4.125,00 € 33.000,00

Liaison CMV IgM II Liaison CMV IgM II (100 test) 310755 W0105040204 2817324 100 test 25 € 165,00 € 4.125,00 € 33.000,00

LIAISON Rubella IgG II LIAISON Rubella IgG II (100 test) 317260 W0105040102 2780154 100 test 19 € 165,00 € 3.135,00 € 25.080,00
LIAISON Rubella IgM LIAISON Rubella IgM (100 test) 310730 W0105040103 2576388 100 test 15 € 165,00 € 2.475,00 € 19.800,00
LIAISON TOXO IgG II LIAISON TOXO IgG II (100 test) 310780 W0105050102 2615874 100 test 36 € 160,00 € 5.760,00 € 46.080,00
LIAISON TOXO IgM LIAISON TOXO IgM (100 test) 310710 W0105050103 2561015 100 test 36 € 165,00 € 5.940,00 € 47.520,00
LIAISON CMV IgG Avidity II LIAISON CMV IgG Avidity II (25 test) 310765 W0105040206 2661388 25 test 8 € 140,00 € 1.120,00 € 8.960,00
LIAISON XL Toxo IgG Avidity LIAISON XL Toxo IgG Avidity (25 test) 310795 W0105050104 2577158 25 test 8 € 128,00 € 1.024,00 € 8.192,00
LIAISON EA IgG LIAISON EA IgG (100 test) 310540 W010504040108 2813011 100 test 8 € 270,00 € 2.160,00 € 17.280,00
LIAISON EBNA IgG LIAISON EBNA IgG (100 test) 310520 W010504040106 2802479 100 test 8 € 270,00 € 2.160,00 € 17.280,00
LIAISON VCA IgG / Conf.to: 100 test 310510 W010504040105 2282112 100 test 8 € 280,00 € 2.240,00 € 17.920,00
LIAISON EBV IgM / Conf.to: 100 test 310500 W010504040103 2282042 100 test 8 € 270,00 € 2.160,00 € 17.280,00
Anticorpi anti-Morbillo  IgG 318810 W0105040702 2283535 100 test 8 € 280,50 € 2.244,00 € 17.952,00

Test integrativi
Sifilide – anticorpi anti-Treponema IgG/IgM 310840 W0105010302 2282410 200 test 16 € 200,00 € 3.200,00 € 25.600,00
Calcitonina 310650 W0102060301 1215441 100 test 10 € 350,00 € 3.500,00 € 28.000,00

€ 45.368,00 € 362.944,00

STRUMENTAZIONE ASSISTENZA CODICE NUMERO
NOLEGGIO 

canone 
mensile

ASSISTENZA 
canone 
mensile

LIAISON® XL Analyzer* I0050 1 € 0,00 € 0,00 € 0,00
1 € 175,00 € 2.100,00 € 16.800,00

€ 2.100,00 € 16.800,00

CONTROLLI E DILUENTI DEI PRODOTTI OFFERTI Cod.
Prezzo a CF 

(IVA esclusa)
LIAISON® TREPONEMA SCREEN CONTROL/conf.to: 2 x (2 x 2,0 mL 310841 W0105080801 2282407 al bisogno € 0,00
LIAISON® Control CMV IgG II / conf.to: 2 x (2 x 0,9 mL) 310746 W0105080804 2283267 al bisogno € 0,00
Liaison ® Control CMV IgM II / conf.to: 2 x (2 x 0,8 mL) 310756 W0105080804 2817602 al bisogno € 0,00
LIAISON® Control CMV IgG Avidity II / conf.to: 2 x (2 x 0,5 mL) 310766 W0105080804 2661392 al bisogno € 0,00
LIAISON® Control TOXO IgG II / conf.to: 2 x (2 x 0,6 mL) 310781 W0105080805 2283255 al bisogno € 0,00

Sierogia TORCH 96 mesi

TOTALE IVA esclusa € 379.744,00

TOTALE IVA inclusa € 463.287,68

Page 1



LIAISON® Control TOXO IgM / conf.to: 2 x (2 x 0,7 mL) 310711 W0105080805 2615883 al bisogno € 0,00
LIAISON® XL Control Toxo IgG Avidity / conf.to: 2 x (2 x 0,6 mL) 310796 W0105080805 2577180 al bisogno € 0,00
LIAISON® Control Rubella IgG II / conf.to: 2 x (2 x 0,8 mL) 317261 W0105080804 2780170 al bisogno € 0,00
LIAISON® Control Rubella IgM / conf.to: 2 x (2 x 0,7 mL) 310731 W0105080804 2576395 al bisogno € 0,00
LIAISON® Control VCA IgG / conf.to: 2 x (2 x 0,9 mL) 310511 W0105080804 2282110 al bisogno € 0,00
LIAISON® Control EBV IgM / conf.to: 2 x (2 x 0,9 mL) 310501 W0105080804 2282037 al bisogno € 0,00
LIAISON® Control EBNA IgG / conf.to: 2 x (2 x 0,9 mL) 310521 W0105080804 2802480 al bisogno € 0,00
LIAISON® Control EA IgG / conf.to: 2 x (2 x 0,7 mL) 310541 W0105080804 2813352 al bisogno € 0,00
LIAISON® Control Measles IgG / conf.to: 2 x (2 x 0,7 mL) 318811 W0105080804 2282070 al bisogno € 0,00
LIAISON® Control Calcitonin IIGen  / conf.to: 2 x (2 x 4X 2 mL) 310651 W0102152008 1214894 al bisogno € 0,00
Liaison Calcitonin II Gen Specimen Dil. 310652 W01029003 2215549

CQI DI TERZA PARTE Cod.
Optitrol Seronegative / Conf.to: 5 mL SR11002 W0105080807 1998792 al bisogno € 0,00
Optitrol Blue / Conf.to: 5 mL SR11013 W0105080807 1968874 al bisogno € 0,00
Optitrol ToRCH G pos / Conf.to: 2,5 mL SR13017 W0105080807 1969218 al bisogno € 0,00
Optitrol ToRCH M pos / Conf.to: 2,5 mL SR13027 compilare compilare al bisogno € 0,00
Optitrol ToRCH G neg / Conf.to: 2,5 mL SR13047 W0105080807 1969227 al bisogno € 0,00
Optitrol ToRCH M neg / Conf.to: 2,5 mL SR13057 compilare compilare al bisogno € 0,00
Optitrol Pediatric M neg / Conf.to: 2,5 Ml SR15005 compilare compilare al bisogno € 0,00
Optitrol Pediatric G neg / Conf.to: 2,5 mL SR15006 W0105080804 2081562 al bisogno € 0,00
Optitrol Pediatric G pos / Conf.to: 2,5 mL SR15017 W0105080807 1969079 al bisogno € 0,00
Optitrol Pediatric M pos?? compilare compilare al bisogno € 0,00

CONSUMABILI Cod.
LIAISON® XL-Starter Kit / Conf.to: 3000 test 319200 W0201020185 2281189 al bisogno € 0,00
LIAISON® Wash/System Liquid / Conf.to: 6 flaconi x conf 319100 W0201020185 2246685 al bisogno € 0,00
SOLID WASTE BAG (QTY 50) / Conf.to: 50 sacchetti/conf X0025 0,00 € 16 0,00 € X0025 n.a. n.a. al bisogno € 0,00
LIQUI-NOX / Conf.to: 1 pz/conf X0022 0,00 € 48 0,00 € X0022 n.a. n.a. al bisogno € 0,00
LIAISON® XL DiTi (6912 Disposable Tips) / Conf.to: 6912 X0015 E 0,00 € 96 0,00 €X0015 E W0201020185 2281073 al bisogno € 0,00
LIAISON® XL Cuvettes (7200 Cuvette) / Conf.to: 7200 X0016 E 0,00 € 88 0,00 € X0016 E W0503010203 2281173 al bisogno € 0,00
BLACK TONER FOR HL2310D EXT Capacity / Conf.to: 1 cartuccia A0242 n.a. n.a. al bisogno € 0,00

BW PRINTER HL2310D ETI LIA LXL LXS / Conf.to : 1 PZ A0240 n.a. n.a. al bisogno € 0,00
UPS GLOBAL 40 - EU / Conf.to : 1 PZ I0066 n.a. n.a. al bisogno € 0,00

€ 0,00
LIAISON® XL Cleaning Tool / Conf.to: costituito da: 2 LIAISON® XL Clean 
integral, 10 x 3,5 mL Clean solution vial

310995 W0201020185 2281205 al bisogno

Page 2

Saluggia (VC), 04/12/2025 Diasorin Italia S.p.A.
Da Ronco Mario
Consigliere Delegato
F.to Digitalmente


		2025-12-30T11:36:39+0000




